

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/485,W-trosce-o-mieszkanow.html>
23.04.2024, 11:05

W trosce o mieszkańców

16 maja 2012 roku w sali widowiskowej Domu Kultury w Łomiankach odbyła się - pod przewodnictwem Starosty Jana Żychlińskiego - konferencja poświęcona bezpieczeństwu osób przebywających na obszarach wodnych na terenie powiatu.

W trosce o mieszkańców

16 maja 2012 roku w godz.10.00-12.30 w sali widowiskowej Domu Kultury w Łomiankach odbyła się - pod przewodnictwem Starosty Jana Żychlińskiego - konferencja poświęcona bezpieczeństwu osób przebywających na obszarach wodnych na terenie powiatu.

W spotkaniu udział wzięli: Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski, przedstawiciele władz samorządowych, służb i straży odpowiedzialnych za bezpieczeństwo obywateli oraz zaproszeni goście.



Wiodącym tematem Konferencji było zapoznanie z obowiązującą od stycznia 2012 roku ustawą o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (Dz.U. 2011.208.1240) oraz głównymi problemami osób, instytucji i służb mających wpływ na wdrożenie ustawy. W dalszej części tematem spotkania było określenie głównych kierunków działania i współpracy oraz wypracowanie procedur działania mających istotny wpływ na bezpieczeństwo osób korzystających z akwenów wodnych niezależnie od pory roku w aspekcie zagrożeń, jakie mogą wystąpić na terenie powiatu również w czasie trwania EURO.



Scharakteryzowano akweny wodne występujące na terenie powiatu oraz możliwe zagrożenia, w tym: powódź, podtopienia, skażenia chemiczne wód, wykroczenia w ruchu wodnym, utonięcia, a także instytucje wodne - w jakim zakresie są one odpowiedzialne za zagrożenia związane z wodą.

W podsumowaniu Starosta podziękował za rzetelne przedstawienie istotnych problemów mających znaczenie dla bezpieczeństwa na akwenach wodnych powiatu. Apelowal o bardziej skuteczne współdziałanie lokalnych służb, straży i jednostek pozarządowych w realizacji zadań wynikających z ustawy.

Henryk Łazarski
Referat Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego